P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 19.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MawwvHa ong npurotosneHuns nactel FIMAR MPF 2,5

LleHa ¢ HOC: 177 401 py®6.

Oxunpaertcs

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Mpusop,

3arpy3ka Tecrta, Kr
Mpoun3BoanTeNnbHOCTb, Kr/yac
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
3NEeKTpUYECKunin
25

8

220
0.37
260
600
380

29

38

Aptukyn: 371549

MawwmHa FIMAR MPF 2,5 ncnonb3yetcs Ha NpeanpusiTusix 06LWwecTBEHHOr0 NTaHUS U TOProBAx A 3aMelumBaHns v
BblAABUBAHUS TECTA, a TaKXe 4519 (POPMUPOBAHUS €ro B BUIE PasfNYHbIX MakapOoHHbIX uagenuin. Mogenb ocHalleHa
npenoxpaHvTENbHbLIM BbiKoHaTenem Ha Kpbiwke aexun. Kopnyc nokpbIT CTONKON K MEXaHWYECKM BO3LENCTBUSM KPackow,

nexa n MecunbHbl KPIOK BbINOHEHbI N3 Hep)KaBGFOLIJ,eVI cTanu, BUHT - U3 NATyYHHOr o / 6p0HSOBOI'O cnnaea.

B komninekT nocraBku Hacagku He BXo4sT.
JdononHutenbHble XapakTepncTtuku:

¢ [1pon3BoanTENLHOCTL: 8 Kr/yac

e EmMkoCTb oexu: 2,5 kr

e Inametp cpunbepbl: 57 MM

e [abapuTbl B ynakoeke: 720x370x580 MM
e O6bem ynakosku: 0,155 M3

LleHa, ykazaHHas B [JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictentenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/mashiny-dlya-proizvodstva-pasty-lapsherezki/filter/brand-is-fimar/apply/
http://www.tcpdf.org

