

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Машина для приготовления пасты FIMAR MPF 2,5****Цена с НДС: 177 401 руб.****Артикул: 371549****Ожидается**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Привод	электрический
Загрузка теста, кг	2.5
Производительность, кг/час	8
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.37
Ширина, мм	260
Глубина, мм	600
Высота, мм	380
Вес (без упаковки), кг	29
Вес (с упаковкой), кг	38

Машина [FIMAR MPF 2,5](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для замешивания и выдавливания теста, а также для формирования его в виде различных макаронных изделий. Модель оснащена предохранительным выключателем на крышке дежи. Корпус покрыт стойкой к механическим воздействиям краской, дежа и месильный крюк выполнены из нержавеющей стали, винт - из латунного / бронзового сплава.

*В комплект поставки насадки не входят.***Дополнительные характеристики:**

- Производительность: 8 кг/час
- Емкость дежи: 2,5 кг
- Диаметр фильтры: 57 мм
- Габариты в упаковке: 720x370x580 мм
- Объем упаковки: 0,155 м3

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.